
Uchwała Nr 813/125/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

sierpnia 2004 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-08-11

Numer uchwały 813/125/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego do spraw Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ustanawia się z dniem 11 sierpnia 2004 r. Panią Danutę Janusz, Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w

Warszawie, za Jej zgodą, Pełnomocnikiem Zarządu Województwa Mazowieckiego do spraw Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych Województwa Mazowieckiego.

2. Pełnomocnik funkcję, o której mowa w ust. 1, pełni w ramach dotychczasowych obowiązków służbowych.

§ 2.

Do zadań Pełnomocnika, o którym mowa w § 1, należy:

1) realizacja Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Wojewódzkiego Programu

Przeciwdziałania Narkomanii,

2) analiza skali zjawiska uzależnienia od alkoholu i narkomanii w Województwie,

3) przygotowanie projektów programów przeciwdziałania uzależnieniom dla Województwa,

4) współdziałanie z Państwową Agencją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Krajowym Biurem ds. Przeciwdziałania

Narkomanii,

5) współpraca z gminnymi komisjami do spraw zwalczania alkoholizmu oraz z powiatowymi centrami pomocy rodzinie,

6) współpraca z organizacjami pozarządowymi, których cele statutowe związane są z profilaktyką

7) podejmowanie działań edukacyjnych w zakresie profilaktyki uzależnienia alkoholowego.

§ 3.

Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony z możliwością jego odwołania w każdym czasie.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



Data opublikowania: 11.08.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


